PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO PEDRO DO PIAUÍ

___________________________________________________________________________________________________

CNPJ: 06.554.810/0001-76  - Avenida Presidente Vargas, Nº 531 – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí - Piauí

E-mail: prefeitura@saopedrodopiaui.pi.gov.br

ERRATA Nº 001 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 017/2025
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024, PRORROGADO

PELO DECRETO Nº 01/2025.

O Prefeito de São Pedro do Piauí, LINDOMAR GONÇALVES DE ALENCAR,

no uso de suas atribuições legais,TORNA PÚBLICA a Errata nº 001 do Edital de

Convocação nº 017/2025, do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, prorrogado

pelo Decreto nº 01/2025, que passa a ter as seguintes alterações:

1. No art. 4º,  ONDE SE LÊ:

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

Ordem Inscrição

162º 538 ANATALIA DA ROCHA FERNANDES SANTIAGO

LEIA-SE:

PROFESSOR DA EDUC. INFANTIL E ENS. FUNDAMENTAL I

Ordem Inscrição

162º 538 ANATALIA DA ROCHA FERNANDES SANTIAGO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de São Pedro do Piauí, 29 de agosto de 2025.

LINDOMAR GONÇALVES DE ALENCAR
Prefeito Municipal